

FIRMA ProfiSportTravel

zaprasza na ogólnopolskie szkolenie dla przedstawicieli Urzędów Miast i Gmin, przewodniczących KRPA, pełnomocników ds. Profilaktyki i RPA, członków i kandydatów na członków GKRPA, Prezydentów/Burmistrzów/Wójtów, osób należących do interdyscyplinarnych zespołów ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, kierowników OPS, pracowników socjalnych, policjantów, strażników miejskich, przedstawicieli służby zdrowia, kuratorów sądowych, przedstawicieli oświaty: dyrektorów, pedagogów szkolnych, pracowników świetlic oraz punktów konsultacyjnych.

ProfiSportTravel



15-18.04.2018 R. WISŁA

„Nowelizacja ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – modyfikacje i nowe obowiązki oraz uprawnienia dla gmin i gminnych komisji”

PROBLEMATYKA E-UZALEŻNIEŃ: FONOHOLOGIZM – PROBLEMOWE KORZYSTANIE ZE SMARTFONÓW – NOWE WYZWANIA W PRACY CZŁONKÓW GMINNYCH KOMISJI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I ZESPOŁÓW INTERDISCYPLINARNYCH.

Prowadzący: Irena Niewęglowska, Jolanta Dec

Zakwaterowanie i szkolenie w komfortowym **Hotelu *** „Pod Jedlami”** ul. Beskidzka 17, 43-460 Wisła
www.podjedlami.pl



Ramowy program szkolenia:

- Nowelizacja ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – modyfikacje i nowe obowiązki oraz uprawnienia dla gmin i gminnych komisji,
- Nowe media – korzyści i zagrożenia wynikające z funkcjonowania człowieka w społeczeństwie cyfrowym.
- Zjawisko fonoholizmu.

Szczegółowy harmonogram szkolenia wraz z kartą zgłoszeniową znajdują Państwo w załącznikach niniejszej wiadomości.

PROMOCYJNA CENA SZKOLENIA: 890 ZŁ/OS. obejmuje: 3 noclegi w komfortowym hotelu *** „Pod Jedlami” w pokojach 2-os. (pokoje 1-os. dodatkowo płatne 100 zł za cały pobyt), 3 –daniowy lunch (pn., wt.), kolacja standardowa (n., wt.), uroczysta kolacja z oprawą muzyczną – DJ'em (pn.), przerwa kawowa całodzienna (pn., wt.), śniadanie bufetowe (pn., wt., śr.), parking, nielimitowany dostęp do sauny suchej i sauny IR, wykłady, opieka organizatora podczas szkolenia, materiały szkoleniowe, certyfikat ukończenia szkolenia sygnowany przez Wykładowców, wycieczkę kolejką turystyczną po Wiśle. **(UWAGA! ZNIŻKI DLA ZGŁOSZEŃ POWYŻEJ 4 UCZESTNIKÓW!)**

ZGŁOSZENIA PROSIMY PRZESYŁAĆ DO DNIA 31.03.2018 R. na adres : kontakt@profisporttravel.pl

W razie pytań zapraszam do kontaktu.

Pozdrawiam Roman Hołobut

ProfiSportTravel

47-100 Strzelce Opolskie ul. Mieszka I 7/12

Tel. 606 324 917

www.profisporttravel.pl E-mail: kontakt@profisporttravel.pl